
Zápisnica zo zasadnutia Obecného zastupiteľstva Ivanovce konaného 
     dňa 10. septembra 2010 o 17.00 hodine v     zasadačke Obecného úradu   

Ivanovce

Prítomní: starostka obce         - Bc. Mária Hládeková
                poslanci                    - podľa prezenčnej listiny

Zapisovateľka:  Ľudmila Lukáčiková

Overovatelia:        Zuzana Gajdošová
Jozef Herman

       

Program:          1. Kontrola plnenia uznesení
2. Schválenie počtu volebných obvodov
3.  Schválenie počtu poslancov do obecného zastupiteľstva
4. Spevnené plochy pri hasičskej zbrojnici 
5. Stavebný dozor na výstavbu nájomných bytov 8 b.j. „D“
6. Odpredaj časti  pozemku pri 11 b.j. „Centrum“

                         7. Schválenie rokovacieho poriadku OZ Ivanovce
                             8. Rôzne

Pani starostka obce privítala prítomných a oboznámila ich s programom zasadnutia. 

1. Pani starostka previedla kontrolu plnenia  „Uznesenia č. 6/2010 “, ku ktorému poslanci 
nemali žiadne dotazy ani žiadne pripomienky.

2. Pani starostka v zmysle zákona o voľbách do orgánov samosprávy obcí, ktoré sa budú 
konať   dňa 27. novembra 2010, predložila na schválenie poslancom počet volebných 
obvodov. Poslanci jednohlasne schválili a určili v našej obci jeden volebný obvod.

 
3.      Pani starostka v zmysle zákona o voľbách do orgánov samosprávy obcí, ktoré sa budú 

konať dňa 27. Novembra 2010, predložila na schválenie poslancom počet poslancov do 
obecného zastupiteľstva. Poslanci jednohlasne schválili sedem poslancov do obecného 
zastupiteľstva Ivanovce.

4. Pani starostka oboznámila poslancov s tým, že pri novopostavenej Hasičskej zbrojnici 
bude vybudovaná spevnená plocha, ktorú poslanci jednohlasne schválili.

5. Parkovisko pre byty pána Zemanoviča bude pri kultúrnom dome, ktoré poslanci 
jednohlasne schválili.

6. Vzhľadom k tomu, že v mesiaci september 2010 by sa malo začať s výstavbou 
nájomných bytov 8 b.j. „D“ , pani starostka predložila poslancom na schválenie návrh 
stavebného dozoru Ing. Jozefa Žáčika, ktorý je osvedčený pri predchádzajúcej výstavbe. 
Poslanci jednohlasne schválili na výstavbu 8 b.j.  „ D“  stavebný dozor Ing. Jozefa 
Žáčika.



7. Pani starostka predložila poslancom na schválenie žiadosť pani Lívie Fabianovej – 
Ivanovce č.d. 106 o odkúpenie časti pozemku pri 11 b.j. „Centrum“ súpisné číšlo 96. 
Poslanci jednohlasne súhlasili s odpredajom pozemku za 20,-€/m².

8. Pani starostka predložila poslancom na schválenie návrh Rokovacieho poriadku 
Obecného zastupiteľstva Ivanovce. Poslanci jednohlasne schválili Rokovací poriadok 
Obecného zastupiteľstva Ivanovce, ku ktorému nemali žiadne dotazy ani pripomienky.

9. Pani starostka otvorila diskusiu. Informovala poslancov, že plynové sporáky, ktoré boli 
v kultúrnom dome sú nefunkčné a treba ich vyradiť, čo poslanci jednohlasne schválili.

10. Pani starostka informovala poslancov o postupe vo vybavovaní  ČOV, ktorá do 
25.9.2010 bude postúpená do Bruselu.

11.  Pani starostka informovala poslancov o postupe prác ŽSR. Podchod, ktorý bude 
v našej obci, s jeho prácami sa začne v marci 2011 a ukončený bude v októbri 2011.

12. Pani starostka informovala poslancov s listom Slovenského vodohospodárskeho 
podniku, š.p. OZ Piešťany, Správa povodia Váhu, Piešťany, ktorým reagovali na našu 
požiadavku čistenia potokov v obci.

Nakoľko boli prerokované všetky body programu zasadnutia a poslanci nemali ďalšie 
návrhy ani pripomienky , pani starostka obce poďakovala prítomným za účasť 
a ukončila zasadnutie obecného zastupiteľstva.

Ivanovce, dňa 10. Septembra 2010.

Zapísala:  Ľudmila Lukáčiková

Overili: Zuzana Gajdošová
Jozef Herman
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